PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022

	№
	69

	пгт Подосиновец

	О мерах поддержки арендаторов муниципального
имущества, включая арендаторов земельных
участков, находящихся в собственности
Подосиновского городского поселения

Подосиновского района Кировской области,
в условиях внешнего санкционного давления

В целях осуществления мер поддержки арендаторов муниципального имущества, включая арендаторов земельных участков, находящихся в собственности Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области, в условиях внешнего санкционного давления, Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести запрет на начисление пеней и штрафов за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по уплате арендной платы за пользование муниципальным имуществом, включая земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, на период с 01.07.2022 по 31.12.2022 включительно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и распространяет действие на правоотношения с 01 июля 2022 года.
3. Опубликовать на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области www.podosin.ru.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения                              М.В. Крутоумова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы Администрации

Подосиновского городского поселения                                  С.Д. Толстухина